
City Running Sierning
Sonntag, 29. Mai 2011 * Gemeindeamt Sierning

Veranstanstalter Naturfreunde Sierning

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE:Klassenwertung

RNG STN TEILNEHMER                       VEREIN JG LAUFZEIT MIN/KM

Zwergerl I weiblich *2006/Jünger*200 m 
1 202 BAUMSCHLAGER Sophie Kindergarten Siernin 6 1:10.41 05:52
2 211 BRANDNER Jordana Aschach/Steyr 6 1:10.44 05:52
3 208 JETZINGER Katharina Steyr 6 1:12.68 06:03
4 213 LEDERMANN Leni Kindergarten Siernin 6 1:12.72 06:04
5 203 SCHINDLAUER Anna Kindergarten Siernin 6 1:14.91 06:15
6 217 HOLZER Katharina Sierning 6 1:15.96 06:20
7 216 REISINGER Hannah Sierning 7 1:17.37 06:27
8 212 HOLNSTEINER Lena Neuzeug 6 1:17.40 06:27
9 214 WOLFSLEHNER Hannah Sierning 7 1:24.38 07:02

10 219 BIRMILI Lisa Sierning 6 1:24.52 07:03
11 206 GRO�BERGER Ayana Bad Hall 6 1:26.17 07:11
12 210 JETZINGER Magdalena Steyr 7 1:26.31 07:12
13 221 FISCHER Tabea-Kim Bad Hall 8 1:26.89 07:14
14 222 GUTTENBRUNNER Victoria KIGA Sierning 6 1:26.99 07:15

Zwergerl I männlich *2006/Jünger*200 m 
1 201 BAUMSCHLAGER Maximilian Kindergarten Siernin 6 1:11.35 05:57
2 205 ST�CKLER David Haag 6 1:11.45 05:57
3 207 SCHENKERMAYR Alex Neuzeug 7 1:14.96 06:15
4 215 FELBERMAYR Ferdinand Aschach 6 1:15.84 06:19
5 204 SCHOBEL Sebastian Kindergarten Siernin 6 1:16.60 06:23
6 218 HOFER Florian LKH Steyr Kinder 7 1:16.75 06:24
7 209 JETZINGER Franz Steyr 7 1:25.40 07:07
8 200 ETTINGER Tobias Sierning 7 1:26.85 07:14

Mini weiblich*2004/2005*500 m
1 242 KRENNMAYR Lisa Maria RATS Amstetten 5 2:04.83 04:10
2 231 SCHINDLAUER Sarah Kindergarten Siernin 4 2:10.70 04:21
3 244 BRANDNER Daniela Aschach 4 2:14.17 04:28
4 237 SCHWARZ Veronika Steyr 4 2:15.38 04:31
5 236 HOFER Anika Steyr 4 2:15.96 04:32
6 246 HEBESBERGER Laura Neuzeug 5 2:20.25 04:41
7 233 BRUNNER Emma Neuzeug 5 2:24.75 04:50
8 230 SIEGL Linda VS Aschach 4 2:28.03 04:56
9 249 HAGMšLLER Stephanie KIGA Letten 5 2:37.08 05:14

10 239 LEBLHUBER Katharina Kindergarten Siernin 5 2:48.38 05:37

Mini männlich*2004/2005*500 m
1 232 PREISINGER Fabian VS Sierning 4 1:54.96 03:50
2 248 FORSTNER Emil Naturfreunde Siernin 4 1:59.86 04:00
3 235 ST�CKLER Jonathan Haag 4 2:01.42 04:03
4 245 BRANDNER Kevin Laufwunder Steyr 4 2:07.20 04:14
5 250 JUNGBAUER Thomas Behamberg 5 2:07.84 04:16



6 247 WINTER Max Naturfreunde Siernin 4 2:09.37 04:19
7 243 ZAUNER Fabian MARA HAND 5 2:16.46 04:33
8 234 ERDENEBAYER Bolderdene Sierning 4 2:19.42 04:39
9 251 HUMENBERGER Lukas VS Sierning 4 2:24.14 04:48

10 238 SCHWARZ Lorenz Steyr 4 2:33.98 05:08
11 241 SCHENKERMAYR Rene Neuzeug 4 2:34.99 05:10
12 240 LEDDIN Tobias Kindergarten Siernin 5 3:45.41 07:31

Schüler 1 weiblich*2002/2003*500m
1 264 BINDLEHNER Johanna LAC Amateure Steyr 2 1:42.72 03:25
2 280 OTT Lisa SV Sierning 2 1:52.76 03:46
3 274 FORSTER Kristina VS Sierning 2 1:55.29 03:51
4 289 H�LLWARTH Alina Neuzeug 3 2:02.79 04:06
5 271 GRUBER Nicole Neuzeug 2 2:06.02 04:12
6 267 BRAMBERGER Denis VS Sierning 2 2:08.56 04:17
7 293 FORSTNER Katharina Naturfreunde Siernin 2 2:10.45 04:21
8 273 SIEGHARTNER Tiffany VS Sierning 3 2:11.17 04:22
9 263 PIESINGER Christina Zwecks da Gaudi 2 2:11.27 04:23

10 272 ANGERBAUER Elisa VS Sierning 3 2:11.67 04:23
11 296 HOLZER Stefanie VS Sierning 2 2:14.41 04:29
12 282 ANTENSTEINER Sabrina Plenklberg 3 2:15.24 04:30
13 260 SCHMIEDHUBER Emma Naturfreunde Siernin 3 2:15.79 04:32
14 281 BORN Hannah Losenstein 3 2:18.95 04:38
15 295 FELBERMAYR Elisa VS Aschach/Steyr 3 2:20.45 04:41
16 265 AGER Raphaela VS Sierning 3 2:21.12 04:42
17 286 HELMBERGER Magdalena VS Sierning 2 2:21.90 04:44
18 284 LEDDIN Saskia VS Sierning 2 2:22.30 04:45
19 297 KRANJAC Gloria VS Sierning 3 2:22.76 04:46
20 299 HARREITER Sophia Schule Neuzeug 3 2:23.30 04:47
21 285 LEDERMANN Lara VS Sierninghofen 3 2:23.98 04:48
22 270 MAYR Ella Naturfreunde Siernin 3 2:24.17 04:48

Schüler 1 männlich*2002/2003*500m
1 268 ECKERSTORFER Kilian Naturfreunde Siernin 2 1:51.05 03:42
2 275 WESSELY Lukas VS Sierning 2 1:51.65 03:43
3 277 SCHOBEL Marcel VS Sierning 2 1:57.24 03:54
4 262 WEINZIERL Jakob Naturfreunde Siernin 2 1:58.99 03:58
5 288 PFLEGER Tobias Naturfreunde Neuzeug 2 2:00.61 04:01
6 287 STEINDLER Alexander Neuzeug 2 2:01.05 04:02
7 290 KRENNMAYR Stefan RATS Amstetten 2 2:02.16 04:04
8 283 BAUMSCHLAGER Thomas VS Sierning 3 2:03.84 04:08
9 298 LIDAUER Konstantin VS Sierning 2 2:06.54 04:13

10 261 SCHMIEDHUBER David Naturfreunde Siernin 3 2:13.61 04:27
11 269 HAIDER Paul Naturfreunde Siernin 2 2:15.71 04:31
12 291 WOLFSLEHNER Niklas VS Sierning 3 2:17.37 04:35
13 278 BRUNNER Daniel Neuzeug 2 2:17.91 04:36
14 292 K�HHAS Maximilian VS Sierning 3 2:19.76 04:40
15 266 WEINFURTER Michael CaLou 2 2:23.24 04:46
16 294 HAGMšLLER Lukas VS Sierning 3 2:34.49 05:09

Schüler 2 weiblich*2000/2001*700 m
1 329 GAISBAUER Lisa VS Sierning 0 2:25.83 03:28
2 346 PARZER Ana-Maria VS Sierning 1 2:29.78 03:34
3 317 VORDERWINKLER Leonie LAC Amateure Steyr 1 2:39.20 03:47
4 342 ZAUNER Katrin MARA HAND 1 2:50.20 04:03
5 313 ECKERSTORFER Johanna HS 1 Sierning 0 2:56.56 04:12



6 334 BUCHEGGER Amy HS 1 Sierning 0 2:57.04 04:13
7 336 LACHMAIR Hannah Laura HS 1 Sierning 0 2:58.31 04:15
8 344 FORSTNER Hanna Naturfreunde Siernin 1 2:58.78 04:15
9 314 RATZENBÖCK Raphaela Neuzeug 1 3:01.39 04:19

10 358 TURGUT Selinay VS Sierning 1 3:02.04 04:20
11 335 HOLZER Isabella HS 1 Sierning 0 3:08.56 04:29
12 347 KRANJAC Stella Gym. Werndlpark 0 3:11.83 04:34
13 310 DUTZLER Sophie Naturfreunde Siernin 0 3:12.49 04:35
14 318 LANEGGER Katharina VS Sierning 1 3:16.23 04:40

Schüler 2 männlich*2000/2001*700 m
1 322 HEBESBERGER Lukas HS 2 Sierning 0 2:21.01 03:21
2 357 BEGIC Ernes ATSV Neuzeug 0 2:30.47 03:35
3 325 GR•NMANN Florian SHS Neuhofen/Krems 0 2:31.09 03:36
4 356 RIMPLER Christoph ATSV Neuzeug 0 2:35.18 03:42
5 331 KALKGRUBER Noah Aschach/Steyr 0 2:36.00 03:43
6 316 SCHMIDTNER Alexander HS 1 Sierning 1 2:38.72 03:47
7 345 BRANDSTETTER Pauli Gym.Kremsm•nster 0 2:39.70 03:48
8 332 NIETROST Felix VS Sierning 1 2:41.52 03:51
9 326 NESTLER Nico ATSV Neuzeug 1 2:43.32 03:53

10 343 SEEMANN Oskar LAC Amateure Steyr 0 2:44.08 03:54
11 323 GANGL Sebastian HS 2 Sierning 0 2:44.74 03:55
12 349 LIDAUER Valentin VS Sierning 1 2:46.49 03:58
13 354 BUCHBERGER Daniel ATSV Neuzeug 0 2:47.33 03:59
14 351 HÖLLWARTH Pascal ATSV Neuzeug 1 2:47.63 03:59
15 340 BUCHBERGER Daniel Schiedlberg 1 2:49.66 04:02
16 324 PIESINGER Sebastian HS 2 Sierning 0 2:50.44 04:03
17 355 MANG Thomas ATSV Neuzeug 0 2:51.44 04:05
18 352 RAFFETSEDER Rene ATSV Neuzeug 1 2:53.64 04:08
19 319 SIEGL Paul HS 2 Sierning 0 2:54.28 04:09
20 328 ERDENEBAYER Baterdene HS 1 Sierning 0 2:55.03 04:10
21 338 ZAUNER Kevin HS 1 Sierning 0 2:55.69 04:11
22 341 LENGAUER Tobias VS Sierning 0 2:58.75 04:15
23 315 HOFFMANN Fabian LAC Amateure Steyr 1 3:03.52 04:22
24 350 PEISCHL Marcel ATSV Neuzeug 1 3:10.43 04:32
25 353 GATZWEILER Florian ATSV Neuzeug 1 3:16.65 04:41

Schüler 3 weiblich*1998/999*1 km
1 365 FUCHS Lisa HS 2 Sierning 99 4:04.39 04:04
2 369 KÖNIG Julia HS 2 Sierning 99 4:06.91 04:07
3 416 MÜLLER Stefanie HS 1 Sierning 99 4:11.97 04:12
4 418 HELLWAGNER Elisabeth SHS Wolfsegg 98 4:14.79 04:15
5 381 SIEGL Anna MHS Steyr 98 4:17.46 04:17
6 361 AICHMAYR Jana Wolfern 99 4:18.00 04:18
7 364 POSTLMAYR Sofie HS 2 Sierning 99 4:18.77 04:19
8 413 LANGWIESER Nicole Naturfreunde 98 4:22.66 04:23
9 405 LENGAUER Tanja HS 1 Sierning 98 4:23.17 04:23

10 412 VIEHAUS Lisa HS 1 Sierning 98 4:23.28 04:23
11 377 FEICHTMAIR Barbara HS 2 Sierning 99 4:24.18 04:24
12 379 FEICHTMAIR Valerie HS 2 Sierning 98 4:30.29 04:30
13 415 BRANDNER Tanja Laufwunder Steyr 99 4:30.81 04:31
14 417 ARMBR•STER Hannah HS 1 Sierning 99 4:32.29 04:32
15 372 BEGIC Ajla HS 2 Sierning 99 4:33.86 04:34
16 390 UNTERHUMER Sophie-Marie SV Sierning 99 4:34.49 04:34
17 402 GAKAEVA Iman HS 1 Sierning 98 4:34.86 04:35
18 404 KARACAM Neslihan HS 1 Sierning 98 4:36.02 04:36



19 367 HUBER Maria HS 2 Sierning 99 4:45.78 04:46
20 380 HUBER Magdalena HS 2 Sierning 98 4:46.33 04:46
21 392 JELICA Sara HS 1 Sierning 99 4:54.87 04:55
22 411 UNTERHOLZER Viktoria HS 1 Sierning 98 5:00.09 05:00
23 399 TURGUT S�heyla HS 1 Sierning 99 5:06.59 05:07
24 374 LEDERHILGER Simone HS 2 Sierning 99 5:08.58 05:09
25 396 PLATZER Isabella HS 1 Sierning 99 5:12.27 05:12
26 394 KLEMENT Lena HS 1 Sierning 99 5:20.60 05:21
27 387 HERZOG Julia HS 2 Sierning 98 5:23.15 05:23
28 370 MAYR Stefanie HS 2 Sierning 99 5:24.24 05:24
29 362 HAGHOFER Elisabeth HS 1 Sierning 98 5:25.43 05:25
30 384 SCHESCHKA Tiffany HS 2 Sierning 98 6:15.60 06:16

Schüler 3 männlich*1998/999*1 km
1 389 DIETACHMAIR Sebastian HS 2 Sierning 98 3:45.26 03:45
2 419 KLINGLMAYR Benedikt BRG Steyr 98 3:47.38 03:47
3 407 POLDLEHNER David HS 1 Sierning 98 3:54.15 03:54
4 400 BIERBAUER Philipp HS 1 Sierning 98 3:55.94 03:56
5 391 HUMENBERGER Simon HS 1 Sierning 99 4:01.25 04:01
6 382 RATZENB”CK Patrick HS 2 Sierning 98 4:02.53 04:03
7 376 GUGER Daniel HS 2 Sierning 99 4:03.57 04:04
8 393 LEHNER Lorenz HS 1 Sierning 99 4:05.61 04:06
9 363 GRUBER Philipp Neuzeug 98 4:06.45 04:06

10 385 GERSTMAIR Stefan HS 2 Sierning 98 4:07.46 04:07
11 395 NESTLER Stefan HS 1 Sierning 99 4:17.31 04:17
12 366 ELLEK Roman HS 2 Sierning 99 4:31.18 04:31
13 388 AYDIN H�seyin HS 2 Sierning 98 4:41.40 04:41
14 371 SINGER Martin HS 2 Sierning 99 4:49.90 04:50
15 360 DERFLER Florian Zwecks da Gaudi 99 4:50.87 04:51
16 375 NGYEN Mario HS 2 Sierning 99 4:52.89 04:53
17 398 RITT Florian HS 1 Sierning 99 4:54.72 04:55
18 378 K�LL Philipp HS 2 Sierning 99 4:58.46 04:58
19 420 JELL Nico HS 1 Sierning 99 5:21.20 05:21
20 397 PRACHER Marcel HS 1 Sierning 99 7:35.89 07:36
21 383 BRANDSTETTER Fabian HS 2 Sierning 98 8:02.78 08:03

Schüler 4 weiblich*1996/997*1 km
1 478 WEISS Ramona LAC Amateure Steyr 96 3:18.56 03:19
2 443 EISENHUBER Silvia HS 1 Sierning 97 3:45.20 03:45
3 477 PARZER Patricia HS 1 Sierning 97 4:16.29 04:16
4 467 PFISTERM�LLER Julia HS 1 Sierning 96 4:18.46 04:18
5 436 ELLEK Sonja HS 2 Sierning 96 4:18.70 04:19
6 460 DERFLINGER Elisabeth HS 1 Sierning 96 4:33.04 04:33
7 431 LANGWIESER Melanie HS 2 Sierning 97 4:33.72 04:34
8 435 K�NIG Elisabeth HS 2 Sierning 97 4:52.65 04:53
9 464 HARTL Bianca HS 1 Sierning 96 5:02.66 05:03

10 468 POLDLEHNER Samantha HS 1 Sierning 96 5:03.14 05:03
11 445 HAGHOFER Christa HS 1 Sierning 97 5:03.67 05:04
12 448 KRONDORFER Christina HS 1 Sierning 97 5:04.39 05:04
13 446 HUMENBERGER Carina HS 1 Sierning 97 5:17.21 05:17
14 450 MITTERBAUER Nina HS 1 Sierning 97 5:29.66 05:30
15 462 GONDOSCH Jasmin HS 1 Sierning 96 5:29.86 05:30
16 466 HINTERHOLZNER Eva HS 1 Sierning 96 5:30.81 05:31
17 469 SCHATZ Petra HS 1 Sierning 96 5:54.92 05:55
18 449 MILKOWSKI Ann-Kathrin HS 1 Sierning 97 5:55.16 05:55



Schüler 4 männlich*1996/997*1 km
1 455 SCHEDLBERGER Daniel HS 1 Sierning 97 3:14.75 03:15
2 456 SCHENDLINGER Lukas HS 1 Sierning 97 3:23.00 03:23
3 447 KNOLL Philipp HS 1 Sierning 97 3:23.93 03:24
4 442 BRANDECKER Philipp SV Laussa 96 3:24.17 03:24
5 451 NESTLER Florian HS 1 Sierning 97 3:27.72 03:28
6 463 GROSSAUER Christoph HS 1 Sierning 96 3:37.72 03:38
7 430 PEJIC Jozo HS 2 Sierning 97 3:38.83 03:39
8 438 HOFFMANN Julian HS 2 Sierning 96 3:45.64 03:46
9 444 GUTTENBRUNNER Philip HS 1 Sierning 97 3:50.97 03:51

10 457 SCHMIDTNER Andreas HS 1 Sierning 97 3:51.55 03:52
11 432 FEICHTMAIR Christoph HS 2 Sierning 97 3:51.89 03:52
12 439 KUNZE Jonathan Sim HS 2 Sierning 96 3:52.70 03:53
13 475 STÖGER Philipp Neuzeug 97 3:54.85 03:55
14 440 GREISINGER Philipp HS 1 Sierning 96 3:57.35 03:57
15 458 WOLFINGER Peter HS 1 Sierning 97 4:12.75 04:13
15 441 WEILGUNY Hannes HS 1 Sierning 97 4:12.75 04:13
17 437 HOFBAUER Manuel HS 2 Sierning 96 4:20.43 04:20
18 433 KAGERER Philipp HS 2 Sierning 97 4:22.45 04:22
19 434 THUMFART J•rgen HS 2 Sierning 97 4:32.34 04:32
20 470 SCHIMPFHUBER Alexander HS 1 Sierning 96 4:46.56 04:47
21 472 SCHULLER Alexander HS 1 Sierning 96 4:54.02 04:54
22 452 POLTERAUER Bernhard HS 1 Sierning 97 4:56.39 04:56
23 471 SCHÖNGRUBER Florian HS 1 Sierning 96 5:06.95 05:07

Jugend I weiblich * 1994/1995,* 5.8 km
1 143 SCHOLZ Melanie LAC Amateure Steyr 96 26:48.68 0.00 04:37
2 137 STRUTZENBERGER Magdalena LAC Nationalp. Molln 1 29:19.52 2:30.84 05:03

Jugend II weiblich * 1992/1993,*5.8 km
1 5 DORFBAUER Maria Haarscharf 92 32:52.89 0.00 05:40

Damen Allg.Klasse * 1982/1991,5. km
1 3 HUNDSBERGER Katrin Sierning 85 26:22.98 0.00 04:33
2 34 ELLEK Lisa Neuzeug 90 30:47.54 4:24.56 05:19
3 104 SCHEDLBERGER Martina Neuzeug 86 32:42.98 6:20.00 05:38
4 124 BREM Monika Salon Anja 82 32:54.05 6:31.07 05:40
5 126 FRÜHWIRT Elisa Linz 85 33:27.67 7:04.69 05:46

Damen AK 30 *Jg. 1972/1981,  5.8 km
1 120 SCHÖRKHUBER Silke Institut Hartheim 78 25:59.83 0.00 04:29
2 85 BAUER Eleonore Jun Grieskirchen 72 28:25.24 2:25.41 04:54
3 83 PLÖCHL Rosmarie Losenstein 74 30:54.29 4:54.46 05:20
4 7 BRANDNER Sabine Haarscharf 80 32:08.96 6:09.13 05:33
5 50 SITTER Nicole Neuzeug 81 32:26.59 6:26.76 05:36
6 8 SCHMIEDHUBER Petra Haarscharf 73 35:54.98 9:55.15 06:12
7 129 KRANJAC Anita Sierning 72 37:00.41 11:00.58 06:23

Damen AK 40 *Jg. 1962/1971, 5.8 km
1 94 BERGAUER Petra LAC Amateure Steyr 68 24:28.14 0.00 04:13
2 61 KRUSCH Sigrid Naturfreunde Siernin 63 29:30.34 5:02.20 05:05
3 97 KLETZMAYR Margit Neuzeug 67 31:29.11 7:00.97 05:26
4 45 KOLINSKY Marianne Marchtrenk 68 34:40.64 10:12.50 05:59
5 17 DERFLER Silvia Zwecks da Gaudi 65 34:40.75 10:12.61 05:59
6 110 MOSER Irene Sierning 67 34:49.55 10:21.41 06:00
7 82 GLÄSER-HAAS Alexandra Dietachdorf 69 35:34.95 11:06.81 06:08



8 66 PIRAFELLNER Doris Sierning 69 38:02.86 13:34.72 06:34
9 153 NIGL Gabriele Naturfreunde Siernin 64 38:31.80 14:03.66 06:39

Damen AK 50 *Jg. 1952/1961, 5.8 km
1 102 �HLINGER Christine tcs 58 29:27.85 0.00 05:05
2 87 OBERRADER Waltraud Linz 60 31:39.53 2:11.68 05:28
3 92 WAGENLEITHNER Martha LG Kirchdorf 56 33:20.07 3:52.22 05:45
4 70 PETRASCHEK Gabriele Naturfreunde Siernin 61 37:29.80 8:01.95 06:28
5 150 J�GER Gertrude Chornfeld 55 38:31.97 9:04.12 06:39

Damen AK 60 *Jg. 1951/älter*5.8 km
1 114 VOIGT Margarete Luftenberg 51 30:50.94 0.00 05:19
2 43 GSCHWANDTNER Angela Naturfreunde Siernin 47 34:44.73 3:53.79 05:59

Jugend I männlich * 1994/1995*5.8 km
1 63 FREIBERGER Markus LAC Amateure Steyr 95 20:11.22 0.00 03:29
2 51 SCHACHNER Thomas ASV Weichstetten 94 22:39.33 2:28.11 03:54
3 74 HUEMER David Union Pennewang 97 25:41.84 5:30.62 04:26

Jugend II männlich * 1992/1993*5.8 km,
1 139 SCHLUCKHUBER Jakob LAC Amateure Steyr 93 20:13.38 0.00 03:29
2 96 KLETZMAYR Thomas Neuzeug 92 26:21.82 6:08.44 04:33

Herren Allg.Klasse * 1982/1991*5.8 km
1 144 SADLEDER Christoph UNION Neuhofen/Krems85 19:36.77 0.00 03:23
2 14 OBERMAIER Martin Losenstein 82 21:31.41 1:54.64 03:43
3 107 EGGER Richard Neuzeug 88 21:51.12 2:14.35 03:46
4 9 EHRNLEITNER Thomas LC MKW Hausruck 82 22:27.68 2:50.91 03:52
5 72 EIDENBERGER Christoph Steyr 89 23:19.62 3:42.85 04:01
6 136 CZEPITS Markus ASK� Kampfsportfreun91 23:22.42 3:45.65 04:02
6 93 HINTERWIRTH Michael LAC Amateure Steyr 89 23:22.42 3:45.65 04:02
8 25 SVOBODA Marcus Team Ultimate 83 25:03.99 5:27.22 04:19
9 115 HINTERLEITNER Harald ASK™ Sierning 88 26:13.48 6:36.71 04:31

10 95 KLETZMAYR Matthias Neuzeug 88 26:18.40 6:41.63 04:32
11 156 ECKER Michael Sierning 84 26:46.47 7:09.70 04:37
12 78 HIESMAYR Michael Bad Hall 82 26:48.11 7:11.34 04:37
13 113 PIESINGER Frederic Steyr 89 29:55.05 10:18.28 05:09
14 134 HAGAUER Dominik ASK Teufelskreis 89 30:47.09 11:10.32 05:18
15 133 OFFENTHALER Gerald ASK Teufelskreis 88 30:48.06 11:11.29 05:19
16 91 ROIDINGER Josef Gr�nburg 83 32:12.42 12:35.65 05:33
17 125 BšSSER Gerald Ternberg 83 32:28.95 12:52.18 05:36

Herren AK 30 *Jg. 1972/1981*5.8 km
1 77 ST�CKLER Martin Haag 77 20:54.28 0.00 03:36
2 80 FR�HWIRTH Guido Ask” Laufrad Steyr 73 20:58.35 40728 03:37
3 108 STROSS Thomas Steyr 79 21:40.14 45.86 03:44
4 141 VANEK Reinhard �AMTC Hrinkow Steyr72 21:56.98 1:02.70 03:47
5 75 BRANDNER Roland Ask” Laufwunder Stey78 22:05.54 1:11.26 03:49
6 54 BLEICHER J�rgen LAC Amateure Steyr 76 23:00.87 2:06.59 03:58
7 105 SCHIMMEL Reinhard Chornfeld Aschach 72 23:01.34 2:07.06 03:58
8 56 SCHINDLAUER Matthias HS 2 Sierning 72 23:15.56 2:21.28 04:01
9 55 HOFFMANN Gerhard LAC Amateure Steyr 74 23:31.28 2:37.00 04:03

10 44 KUPFINGER Alex ATSV Stein 73 23:32.42 2:38.14 04:04
11 146 BERGER Alexander Langwieser 78 24:05.20 3:10.92 04:09
12 49 SCHACHNER Norbert tkt laufrad steyr 72 24:06.82 3:12.54 04:09
13 26 AGER Stefan Familie Ager 73 24:25.47 3:31.19 04:13



14 42 LEIML G•nter CaLou 78 25:38.48 4:44.20 04:25
15 2 NEUNDLINGER Michael Steyr 76 26:10.55 5:16.27 04:31
16 148 GARIMORT Martin Bitter GmbH 73 26:26.32 5:32.04 04:34
17 62 ECKER Stephan Sierning 78 27:21.35 6:27.07 04:43
18 86 HANSLIK Michael Austrian Menc Club 80 28:04.98 7:10.70 04:51
19 121 SCHÖRKHUBER Thomas Institut Hartheim 78 28:20.50 7:26.22 04:53
20 29 RESCH Wolfgang Mibag Sanierungs Gmb79 28:31.39 7:37.11 04:55
21 123 SERGL Christian Steyr 76 32:11.45 11:17.17 05:33
22 30 SCHMIEDHUBER Robert Mibag Sanierungs Gmb72 32:30.47 11:36.19 05:36
23 81 HAAS Helmut Magistrat Linz 73 32:48.52 11:54.24 05:39

Herren AK 40 *Jg. 1962/1971*5.8 km
1 24 BAUER Hermann Team Zisser Enns 66 20:10.45 0.00 03:29
2 46 BREITENAUER Josef LAC Amateure Steyr 67 20:34.50 40687 03:33
3 147 STERNBERGER Robert LAC Amateure Steyr 63 20:34.73 24.28 03:33
4 76 RITT Walter AskÖ Laufrad Steyr 64 20:59.16 48.71 03:37
5 89 HOLNSTEINER Werner Neuzeug 71 21:01.81 51.36 03:38
6 145 CRAZZOLARA Peter LAC Amateure Steyr 70 21:20.52 1:10.07 03:41
7 99 STRAßER Franz Garsten 70 21:59.89 1:49.44 03:48
8 4 HASLINGLEHNER G•nther Naturfreunde Siernin 65 22:16.29 2:05.84 03:50
9 33 HUEMER Herbert Mibag Sanierungs Gmb65 22:23.83 2:13.38 03:52

10 142 SCHOLZ Gunther LAC Amateure Steyr 67 22:26.74 2:16.29 03:52
11 23 POSTLMAYR Martin Sierning 64 22:59.79 2:49.34 03:58
12 20 BART Ernst TUS Kremsm•nster 70 23:24.50 3:14.05 04:02
13 64 GINDLHUMER Andreas wer lauft der findet 71 23:33.65 3:23.20 04:04
14 155 SCHEIBMAYR Stefan Union Pennewang 71 24:11.93 4:01.48 04:10
15 154 SCHLICK Berthold Steyr 63 24:12.53 4:02.08 04:10
16 152 WURM Andreas Union Rohr 66 24:17.89 4:07.44 04:11
17 40 WEINFURTER Heinz CaLou 69 24:18.64 4:08.19 04:11
18 38 REHBOGEN Kurt ATSV Stein 63 24:25.03 4:14.58 04:13
19 128 JUNGBAUER Thomas Behamberg 70 24:59.44 4:48.99 04:19
20 106 HOFFMANN Dieter Chornfeld Aschach 69 25:05.41 4:54.96 04:20
21 118 K•HHAS Wolfgang Neuzeug 65 25:11.93 5:01.48 04:21
22 60 HOCHEDLINGER Roland ATSV Stein 66 25:13.73 5:03.28 04:21
23 28 ZEBENHOLZER Andreas ATSV Stein 67 25:52.05 5:41.60 04:28
24 84 PROKSCH Christian ATSV Stein 65 26:13.49 6:03.04 04:31
25 53 SCHNEIDER Robert Zwecks da Gaudi 71 26:14.87 6:04.42 04:32
26 16 KALTENBÖCK Rudolf Naturfreunde Siernin 66 26:30.47 6:20.02 04:34
27 57 LANEGGER Herbert Neuzeug 67 27:42.86 7:32.41 04:47
28 111 MOSER Werner Sierning 64 28:12.14 8:01.69 04:52
29 31 HAAS Andreas Mibag Sanierungs Gmb64 28:14.50 8:04.05 04:52
30 117 POSTLMAYR Leopold Chornfeld Aschach 65 28:23.17 8:12.72 04:54
31 90 RIMPLER Gerhard Neuzeug 65 28:25.47 8:15.02 04:54
32 116 FINGRHUT Helmuth Rotes Kreuz Sierning 68 29:07.09 8:56.64 05:01
33 48 DUTZLER Berthold Naturfreunde Siernin 67 29:29.56 9:19.11 05:05
34 131 KÖNIG Martin Bad Hall 64 29:55.36 9:44.91 05:10
35 39 EDER Helmut Lauftreff Waldneukir 71 30:13.49 10:03.04 05:13
36 15 ETTINGER Martin Sierning 71 30:45.71 10:35.26 05:18
37 59 WAGLHUBER Hans-Peter Sierning 64 30:49.01 10:38.56 05:19
38 98 STRAáER Albert Garsten 64 31:29.63 11:19.18 05:26
39 100 WITTBERGER Gerhard Neuzeug 68 31:57.33 11:46.88 05:31
40 19 PIESINGER Hermann Zwecks da Gaudi 70 32:06.24 11:55.79 05:32
41 18 DERFLER Mario Zwecks da Gaudi 64 33:03.12 12:52.67 05:42
42 47 MAYR Gregor Naturfreunde Siernin 71 33:24.37 13:13.92 05:46
43 52 PAYRHUBER Alfred Zwecks da Gaudi 64 33:25.53 13:15.08 05:46
44 127 NESTLER Josef Naturfreunde Siernin 66 34:46.27 14:35.82 06:00



45 122 LÖSCHENKOHL Norbert ÖAV Steyr 67 40:13.89 20:03.44 06:56

Herren AK 50 *Jg. 1952/1961*5.8 km
1 68 FLANKL Franz LAC Amateure Steyr 57 20:37.42 0.00 03:33
2 69 MÖRTENHUMMER Harald LAC Amateure Steyr 56 21:10.81 33.39 03:39
3 13 BRUNNER Alfred Solarfocus 60 21:22.62 45.20 03:41
4 149 GLACK Ernst UNION Neuhofen/Krems59 21:43.27 1:05.85 03:45
5 67 FREIBERGER Gerhard LAC Amateure Steyr 59 22:30.03 1:52.61 03:53
6 12 NAGLER Alexander AskÖ Laufwunder Stey58 23:17.36 2:39.94 04:01
7 79 LANDGRAF Helmut Zisser Enns 59 24:10.82 3:33.40 04:10
8 135 SPACEK Rudolf LAC Amateure Steyr 60 24:14.79 3:37.37 04:11
9 88 OBERRADER Gerald Linz 58 24:16.49 3:39.07 04:11

10 103 SCHEDLBERGER Christian Neuzeug 61 24:36.97 3:59.55 04:15
11 35 KRONSCHACHNER Franz Naturfreunde Siernin 59 26:32.85 5:55.43 04:35
12 132 SCHMIDTHALER Georg Laufwunder Steyr 61 26:47.68 6:10.26 04:37
13 73 WEILGUNY Kurt HS 1 Sierning 60 28:23.37 7:45.95 04:54
14 138 STRUTZENBERGER Gerhard LAC Nationalp. Molln58 29:20.59 8:43.17 05:04
15 71 FADING Karl Wolfern 60 32:06.45 11:29.03 05:32
16 130 SUKNJOV Franjo Steyr 56 33:23.48 12:46.06 05:45

Herren AK 60 *Jg. 1951/älter*5.8 kmStrecke =  5.8 km
1 10 HIESMAYR Ernst LAC Amateure Steyr 49 22:51.63 0.00 03:56
2 140 PIRINGER Johann St. Peter/Au 51 23:40.49 48.86 04:05
3 109 WASSERBAUER Fritz HS 1 Sierning 50 28:23.37 5:31.74 04:54
4 119 RETTENSTEINER Hubert Pensionistenverband 43 32:29.73 9:38.10 05:36

399 Teilnehmer,, gewertet: 354

Gesamt Damen
1 94 BERGAUER Petra LAC Amateure Steyr 68 24:28.14 0.00 04:13
2 120 SCHÖRKHUBER Silke Institut Hartheim 78 25:59.83 1:31.69 04:29
3 3 HUNDSBERGER Katrin Sierning 85 26:22.98 1:54.84 04:33
4 143 SCHOLZ Melanie LAC Amateure Steyr 96 26:48.68 2:20.54 04:37
5 85 BAUER Eleonore Jun Grieskirchen 72 28:25.24 3:57.10 04:54
6 137 STRUTZENBERGER Magdalena LAC Nationalp.Molln 1 29:19.52 4:51.38 05:03
7 102 ÖHLINGER Christine tcs 58 29:27.85 4:59.71 05:05
8 61 KRUSCH Sigrid Naturfreunde Sierning 63 29:30.34 5:02.20 05:05
9 34 ELLEK Lisa Neuzeug 90 30:47.54 6:19.40 05:19

10 114 VOIGT Margarete Luftenberg 51 30:50.94 6:22.80 05:19
11 83 PLÖCHL Rosmarie Losenstein 74 30:54.29 6:26.15 05:20
12 97 KLETZMAYR Margit Neuzeug 67 31:29.11 7:00.97 05:26
13 87 OBERRADER Waltraud Linz 60 31:39.53 7:11.39 05:28
14 7 BRANDNER Sabine Haarscharf 80 32:08.96 7:40.82 05:33
15 50 SITTER Nicole Neuzeug 81 32:26.59 7:58.45 05:36
16 104 SCHEDLBERGER Martina Neuzeug 86 32:42.98 8:14.84 05:38
17 5 DORFBAUER Maria Haarscharf 92 32:52.89 8:24.75 05:40
18 124 BREM Monika Salon Anja 82 32:54.05 8:25.91 05:40
19 92 WAGENLEITHNER Martha LG Kirchdorf 56 33:20.07 8:51.93 05:45
20 126 FRÜHWIRT Elisa Linz 85 33:27.67 8:59.53 05:46
21 45 KOLINSKY Marianne Marchtrenk 68 34:40.64 10:12.50 05:59
22 17 DERFLER Silvia Zwecks da Gaudi 65 34:40.75 10:12.61 05:59
23 43 GSCHWANDTNER Angela Naturfreunde Sierning 47 34:44.73 10:16.59 05:59
24 110 MOSER Irene Sierning 67 34:49.55 10:21.41 06:00
25 82 GLÄSER-HAAS Alexandra Dietachdorf 69 35:34.95 11:06.81 06:08
26 8 SCHMIEDHUBER Petra Haarscharf 73 35:54.98 11:26.84 06:12
27 129 KRANJAC Anita Sierning 72 37:00.41 12:32.27 06:23



28 70 PETRASCHEK Gabriele Naturfreunde Sierning 61 37:29.80 13:01.66 06:28
29 66 PIRAFELLNER Doris Sierning 69 38:02.86 13:34.72 06:34
30 153 NIGL Gabriele Naturfreunde Sierning 64 38:31.80 14:03.66 06:39
31 150 JÄGER Gertrude Chornfeld 55 38:31.97 14:03.83 06:39

Gesamt Herren
1 144 SADLEDER Christoph UNION Neuhofen/Krems85 19:36.77 0.00 03:23
2 24 BAUER Hermann Team Zisser Enns 66 20:10.45 33.68 03:29
3 63 FREIBERGER Markus LAC Amateure Steyr 95 20:11.22 34.45 03:29
4 139 SCHLUCKHUBER Jakob LAC Amateure Steyr 93 20:13.38 36.61 03:29
5 46 BREITENAUER Josef LAC Amateure Steyr 67 20:34.50 57.73 03:33
6 147 STERNBERGER Robert LAC Amateure Steyr 63 20:34.73 57.96 03:33
7 68 FLANKL Franz LAC Amateure Steyr 57 20:37.42 1:00.65 03:33
8 77 STÖCKLER Martin Haag 77 20:54.28 1:17.51 03:36
9 80 FRÜHWIRTH Guido AskÖ Laufrad Steyr 73 20:58.35 1:21.58 03:37

10 76 RITT Walter AskÖ Laufrad Steyr 64 20:59.16 1:22.39 03:37
11 89 HOLNSTEINER Werner Neuzeug 71 21:01.81 1:25.04 03:38
12 69 MÖRTENHUMMER Harald LAC Amateure Steyr 56 21:10.81 1:34.04 03:39
13 145 CRAZZOLARA Peter LAC Amateure Steyr 70 21:20.52 1:43.75 03:41
14 13 BRUNNER Alfred Solarfocus 60 21:22.62 1:45.85 03:41
15 14 OBERMAIER Martin Losenstein 82 21:31.41 1:54.64 03:43
16 108 STROSS Thomas Steyr 79 21:40.14 2:03.37 03:44
17 149 GLACK Ernst UNION Neuhofen/Krems59 21:43.27 2:06.50 03:45
18 107 EGGER Richard Neuzeug 88 21:51.12 2:14.35 03:46
19 141 VANEK Reinhard ÖAMTC Hrinkow Steyr72 21:56.98 2:20.21 03:47
20 99 STRAßER Franz Garsten 70 21:59.89 2:23.12 03:48
21 75 BRANDNER Roland AskÖ Laufwunder Stey78 22:05.54 2:28.77 03:49
22 4 HASLINGLEHNER G•nther Naturfreunde Siernin 65 22:16.29 2:39.52 03:50
23 33 HUEMER Herbert Mibag Sanierungs Gmb65 22:23.83 2:47.06 03:52
24 142 SCHOLZ Gunther LAC Amateure Steyr 67 22:26.74 2:49.97 03:52
25 9 EHRNLEITNER Thomas LC MKW Hausruck 82 22:27.68 2:50.91 03:52
26 67 FREIBERGER Gerhard LAC Amateure Steyr 59 22:30.03 2:53.26 03:53
27 51 SCHACHNER Thomas ASV Weichstetten 94 22:39.33 3:02.56 03:54
28 10 HIESMAYR Ernst LAC Amateure Steyr 49 22:51.63 3:14.86 03:56
29 23 POSTLMAYR Martin Sierning 64 22:59.79 3:23.02 03:58
30 54 BLEICHER J•rgen LAC Amateure Steyr 76 23:00.87 3:24.10 03:58
31 105 SCHIMMEL Reinhard Chornfeld Aschach 72 23:01.34 3:24.57 03:58
32 56 SCHINDLAUER Matthias HS 2 Sierning 72 23:15.56 3:38.79 04:01
33 12 NAGLER Alexander Askö Laufwunder Stey58 23:17.36 3:40.59 04:01
34 72 EIDENBERGER Christoph Steyr 89 23:19.62 3:42.85 04:01
35 136 CZEPITS Markus ASKÖ Kampfsportfreun91 23:22.42 3:45.65 04:02
35 93 HINTERWIRTH Michael LAC Amateure Steyr 89 23:22.42 3:45.65 04:02
37 20 BART Ernst TUS Kremsm•nster 70 23:24.50 3:47.73 04:02
38 55 HOFFMANN Gerhard LAC Amateure Steyr 74 23:31.28 3:54.51 04:03
39 44 KUPFINGER Alex ATSV Stein 73 23:32.42 3:55.65 04:04
40 64 GINDLHUMER Andreas wer lauft der findet 71 23:33.65 3:56.88 04:04
41 140 PIRINGER Johann St. Peter/Au 51 23:40.49 4:03.72 04:05
42 146 BERGER Alexander Langwieser 78 24:05.20 4:28.43 04:09
43 49 SCHACHNER Norbert tkt laufrad steyr 72 24:06.82 4:30.05 04:09
44 79 LANDGRAF Helmut Zisser Enns 59 24:10.82 4:34.05 04:10
45 155 SCHEIBMAYR Stefan Union Pennewang 71 24:11.93 4:35.16 04:10
46 154 SCHLICK Berthold Steyr 63 24:12.53 4:35.76 04:10
47 135 SPACEK Rudolf LAC Amateure Steyr 60 24:14.79 4:38.02 04:11
48 88 OBERRADER Gerald Linz 58 24:16.49 4:39.72 04:11
49 152 WURM Andreas Union Rohr 66 24:17.89 4:41.12 04:11



50 40 WEINFURTER Heinz CaLou 69 24:18.64 4:41.87 04:11
51 38 REHBOGEN Kurt ATSV Stein 63 24:25.03 4:48.26 04:13
52 26 AGER Stefan Familie Ager 73 24:25.47 4:48.70 04:13
53 103 SCHEDLBERGER Christian Neuzeug 61 24:36.97 5:00.20 04:15
54 128 JUNGBAUER Thomas Behamberg 70 24:59.44 5:22.67 04:19
55 25 SVOBODA Marcus Team Ultimate 83 25:03.99 5:27.22 04:19
56 106 HOFFMANN Dieter Chornfeld Aschach 69 25:05.41 5:28.64 04:20
57 118 K�HHAS Wolfgang Neuzeug 65 25:11.93 5:35.16 04:21
58 60 HOCHEDLINGER Roland ATSV Stein 66 25:13.73 5:36.96 04:21
59 42 LEIML G�nter CaLou 78 25:38.48 6:01.71 04:25
60 74 HUEMER David Union Pennewang 97 25:41.84 6:05.07 04:26
61 28 ZEBENHOLZER Andreas ATSV Stein 67 25:52.05 6:15.28 04:28
62 2 NEUNDLINGER Michael Steyr 76 26:10.55 6:33.78 04:31
63 115 HINTERLEITNER Harald ASK� Sierning 88 26:13.48 6:36.71 04:31
64 84 PROKSCH Christian ATSV Stein 65 26:13.49 6:36.72 04:31
65 53 SCHNEIDER Robert Zwecks da Gaudi 71 26:14.87 6:38.10 04:32
66 95 KLETZMAYR Matthias Neuzeug 88 26:18.40 6:41.63 04:32
67 96 KLETZMAYR Thomas Neuzeug 92 26:21.82 6:45.05 04:33
68 148 GARIMORT Martin Bitter GmbH 73 26:26.32 6:49.55 04:34
69 16 KALTENB”CK Rudolf Naturfreunde Siernin 66 26:30.47 6:53.70 04:34
70 35 KRONSCHACHNER Franz Naturfreunde Siernin 59 26:32.85 6:56.08 04:35
71 156 ECKER Michael Sierning 84 26:46.47 7:09.70 04:37
72 132 SCHMIDTHALER Georg Laufwunder Steyr 61 26:47.68 7:10.91 04:37
73 78 HIESMAYR Michael Bad Hall 82 26:48.11 7:11.34 04:37
74 62 ECKER Stephan Sierning 78 27:21.35 7:44.58 04:43
75 57 LANEGGER Herbert Neuzeug 67 27:42.86 8:06.09 04:47
76 86 HANSLIK Michael Austrian Menc Club 80 28:04.98 8:28.21 04:51
77 111 MOSER Werner Sierning 64 28:12.14 8:35.37 04:52
78 31 HAAS Andreas Mibag Sanierungs Gmb64 28:14.50 8:37.73 04:52
79 121 SCH�RKHUBER Thomas Institut Hartheim 78 28:20.50 8:43.73 04:53
80 117 POSTLMAYR Leopold Chornfeld Aschach 65 28:23.17 8:46.40 04:54
81 73 WEILGUNY Kurt HS 1 Sierning 60 28:23.37 8:46.60 04:54
81 109 WASSERBAUER Fritz HS 1 Sierning 50 28:23.37 8:46.60 04:54
83 90 RIMPLER Gerhard Neuzeug 65 28:25.47 8:48.70 04:54
84 29 RESCH Wolfgang Mibag Sanierungs Gmb79 28:31.39 8:54.62 04:55
85 116 FINGRHUT Helmuth Rotes Kreuz Sierning 68 29:07.09 9:30.32 05:01
86 138 STRUTZENBERGER Gerhard LAC Nationalp. Molln58 29:20.59 9:43.82 05:04
87 48 DUTZLER Berthold Naturfreunde Siernin 67 29:29.56 9:52.79 05:05
88 113 PIESINGER Frederic Steyr 89 29:55.05 10:18.28 05:09
89 131 K™NIG Martin Bad Hall 64 29:55.36 10:18.59 05:10
90 39 EDER Helmut Lauftreff Waldneukir 71 30:13.49 10:36.72 05:13
91 15 ETTINGER Martin Sierning 71 30:45.71 11:08.94 05:18
92 134 HAGAUER Dominik ASK Teufelskreis 89 30:47.09 11:10.32 05:18
93 133 OFFENTHALER Gerald ASK Teufelskreis 88 30:48.06 11:11.29 05:19
94 59 WAGLHUBER Hans-Peter Sierning 64 30:49.01 11:12.24 05:19
95 98 STRA�ER Albert Garsten 64 31:29.63 11:52.86 05:26
96 100 WITTBERGER Gerhard Neuzeug 68 31:57.33 12:20.56 05:31
97 19 PIESINGER Hermann Zwecks da Gaudi 70 32:06.24 12:29.47 05:32
98 71 FADING Karl Wolfern 60 32:06.45 12:29.68 05:32
99 123 SERGL Christian Steyr 76 32:11.45 12:34.68 05:33

100 91 ROIDINGER Josef Gr�nburg 83 32:12.42 12:35.65 05:33
101 125 BšSSER Gerald Ternberg 83 32:28.95 12:52.18 05:36
102 119 RETTENSTEINER Hubert Pensionistenverband 43 32:29.73 12:52.96 05:36
103 30 SCHMIEDHUBER Robert Mibag Sanierungs Gmb72 32:30.47 12:53.70 05:36
104 81 HAAS Helmut Magistrat Linz 73 32:48.52 13:11.75 05:39
105 18 DERFLER Mario Zwecks da Gaudi 64 33:03.12 13:26.35 05:42



106 130 SUKNJOV Franjo Steyr 56 33:23.48 13:46.71 05:45
107 47 MAYR Gregor Naturfreunde Siernin 71 33:24.37 13:47.60 05:46
108 52 PAYRHUBER Alfred Zwecks da Gaudi 64 33:25.53 13:48.76 05:46
109 127 NESTLER Josef Naturfreunde Siernin 66 34:46.27 15:09.50 06:00
110 122 L�SCHENKOHL Norbert �AV Steyr 67 40:13.89 20:37.12 06:56

Sierninger Ortswertung-Damen
1 120 SCH�RKHUBER Silke Institut Hartheim 78 25:59.83 0.00 04:29
2 3 HUNDSBERGER Katrin Sierning 85 26:22.98 23.15 04:33
3 102 �HLINGER Christine tcs 58 29:27.85 3:28.02 05:05
4 61 KRUSCH Sigrid Naturfreunde Siernin 63 29:30.34 3:30.51 05:05
5 34 ELLEK Lisa Neuzeug 90 30:47.54 4:47.71 05:19
6 97 KLETZMAYR Margit Neuzeug 67 31:29.11 5:29.28 05:26
7 7 BRANDNER Sabine Haarscharf 80 32:08.96 6:09.13 05:33
8 50 SITTER Nicole Neuzeug 81 32:26.59 6:26.76 05:36
9 124 BREM Monika Salon Anja 82 32:54.05 6:54.22 05:40

10 17 DERFLER Silvia Zwecks da Gaudi 65 34:40.75 8:40.92 05:59
11 43 GSCHWANDTNER Angela Naturfreunde Siernin 47 34:44.73 8:44.90 05:59
12 110 MOSER Irene Sierning 67 34:49.55 8:49.72 06:00
13 8 SCHMIEDHUBER Petra Haarscharf 73 35:54.98 9:55.15 06:12
14 129 KRANJAC Anita Sierning 72 37:00.41 11:00.58 06:23
15 70 PETRASCHEK Gabriele Naturfreunde Siernin 61 37:29.80 11:29.97 06:28
16 66 PIRAFELLNER Doris Sierning 69 38:02.86 12:03.03 06:34
17 153 NIGL Gabriele Naturfreunde Siernin 64 38:31.80 12:31.97 06:39

Sierninger Ortswertung-Herren
1 139 SCHLUCKHUBER Jakob LAC Amateure Steyr 93 20:13.38 0.00 03:29
2 89 HOLNSTEINER Werner Neuzeug 71 21:01.81 48.43 03:38
3 69 M�RTENHUMMER Harald LAC Amateure Steyr 56 21:10.81 57.43 03:39
4 107 EGGER Richard Neuzeug 88 21:51.12 1:37.74 03:46
5 4 HASLINGLEHNER G�nther Naturfreunde Siernin 65 22:16.29 2:02.91 03:50
6 23 POSTLMAYR Martin Sierning 64 22:59.79 2:46.41 03:58
7 54 BLEICHER J�rgen LAC Amateure Steyr 76 23:00.87 2:47.49 03:58
8 56 SCHINDLAUER Matthias HS 2 Sierning 72 23:15.56 3:02.18 04:01
9 55 HOFFMANN Gerhard LAC Amateure Steyr 74 23:31.28 3:17.90 04:03

10 64 GINDLHUMER Andreas wer lauft der findet 71 23:33.65 3:20.27 04:04
11 40 WEINFURTER Heinz CaLou 69 24:18.64 4:05.26 04:11
12 26 AGER Stefan Familie Ager 73 24:25.47 4:12.09 04:13
13 118 K�HHAS Wolfgang Neuzeug 65 25:11.93 4:58.55 04:21
14 42 LEIML G�nter CaLou 78 25:38.48 5:25.10 04:25
15 28 ZEBENHOLZER Andreas ATSV Stein 67 25:52.05 5:38.67 04:28
16 115 HINTERLEITNER Harald ASK™ Sierning 88 26:13.48 6:00.10 04:31
17 53 SCHNEIDER Robert Zwecks da Gaudi 71 26:14.87 6:01.49 04:32
18 95 KLETZMAYR Matthias Neuzeug 88 26:18.40 6:05.02 04:32
19 96 KLETZMAYR Thomas Neuzeug 92 26:21.82 6:08.44 04:33
20 16 KALTENB”CK Rudolf Naturfreunde Siernin 66 26:30.47 6:17.09 04:34
21 35 KRONSCHACHNER Franz Naturfreunde Siernin 59 26:32.85 6:19.47 04:35
22 156 ECKER Michael Sierning 84 26:46.47 6:33.09 04:37
23 62 ECKER Stephan Sierning 78 27:21.35 7:07.97 04:43
24 57 LANEGGER Herbert Neuzeug 67 27:42.86 7:29.48 04:47
25 111 MOSER Werner Sierning 64 28:12.14 7:58.76 04:52
26 121 SCH�RKHUBER Thomas Institut Hartheim 78 28:20.50 8:07.12 04:53
27 73 WEILGUNY Kurt HS 1 Sierning 60 28:23.37 8:09.99 04:54
28 90 RIMPLER Gerhard Neuzeug 65 28:25.47 8:12.09 04:54
29 116 FINGRHUT Helmuth Rotes Kreuz Sierning 68 29:07.09 8:53.71 05:01
30 48 DUTZLER Berthold Naturfreunde Siernin 67 29:29.56 9:16.18 05:05



31 15 ETTINGER Martin Sierning 71 30:45.71 10:32.33 05:18
32 59 WAGLHUBER Hans-Peter Sierning 64 30:49.01 10:35.63 05:19
33 100 WITTBERGER Gerhard Neuzeug 68 31:57.33 11:43.95 05:31
34 19 PIESINGER Hermann Zwecks da Gaudi 70 32:06.24 11:52.86 05:32
35 119 RETTENSTEINER Hubert Pensionistenverband 43 32:29.73 12:16.35 05:36
36 30 SCHMIEDHUBER Robert Mibag Sanierungs Gmb72 32:30.47 12:17.09 05:36
37 18 DERFLER Mario Zwecks da Gaudi 64 33:03.12 12:49.74 05:42
38 47 MAYR Gregor Naturfreunde Siernin 71 33:24.37 13:10.99 05:46
39 127 NESTLER Josef Naturfreunde Siernin 66 34:46.27 14:32.89 06:00
40 122 LÖSCHENKOHL Norbert ÖAV Steyr 67 40:13.89 20:00.51 06:56

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F                   
Läufernamen Zeit Rang Gesamtzeit

Staffellauf (3 x1.4 km)

1. 10 KRANKENHAUS SIERNING 3Schedelberger Mike 5:18.87 3
Pilat Florian 5:41.59 4
Mauhart Michael 5:58.89 10 16:59.35

2. 27 MINECRAFTER Wolfinger Peter 6:21.26 12
Nestler Florian 5:36.76 2
Schedlberger Daniel 5:13.26 1 17:11.28

3. 20 NATURFREUNDE ROADRUNNERKaltenböck Rudolf 5:55.26 10
Kronschachner Franz 6:12.70 7
Haslinglehner G•nther5:16.81 2 17:24.77

4. 7 ASKÖ BLACK PANTHERS Kerbl Richard 5:48.02 6
Steiner Stefan 6:25.62 9
Czepits Markus 5:17.95 3 17:31.59

5. 28 TURBO-GIRLS Schimmel Reinhard 5:10.90 1
Hartl Bianca 6:54.82 14
Eisenhuber Silvia 5:40.34 6 17:46.06

6. 5 POLIZEI SIERNING Ganglmaier Josef 6:25.39 13
Pristner Manfred 6:03.44 5
Hoffmann Gerhard 5:20.91 4 17:49.74

7. 8 KRANKENHAUS SIERNING 1Deichstetter Roland 5:51.42 8
Deichstetter Simone 6:09.94 6
Deichstetter Julia 5:54.86 7 17:56.22

8. 23 BAUERNSCHAFT Rogl Josef 5:46.20 4
Bräuer Gerhard 6:26.34 10
Schedlberger Johann 5:57.00 9 18:09.54

9. 3 TEAM ACHILLES Reitner Carina 5:49.72 7
Eckerstotfer Wolfgang5:38.81 3
Ettinger Martin 6:48.63 13 18:17.16

10. 6 STARS 97 Mayrbäurl Josef 6:17.88 11
Thumfart J•rgen 7:02.38 16
Pejic Jozo 5:20.99 5 18:41.25



11. 24 WOLFINGER GMBH Wolfinger Eduard 6:39.77 15
Mayr Stefan 6:22.33 8
Innerhaidinger Franz 7:19.22 19 20:21.32

12. 12 KRANKENHAUS SIERNING 5Hubatka Huber Heidi 7:06.22 18
Krenmayr gerald 5:14.91 1
Diwald Hermine 8:01.26 24 20:22.39

13. 18 SIGI UND DIE STARKEN MÄNNERReifenauer Klaus 6:38.21 14
Krusch Sigrid 7:07.94 17
Dutzler Bertold 6:54.19 16 20:40.34

14. 9 KRANKENHAUS SIERNING 2Stöger Karl 6:54.88 16
Kurito Manfred 6:46.24 11
Bernegger Helga 7:02.33 18 20:43.45

15. 14 D`GSCHWANDTNER`S Gschwandtner Thoma5:46.84 5
Gschwandtner Petra 6:54.13 13
Gschwandtner Angela8:20.97 25 21:01.94

16. 26 EVAL & CO Haider Johann 7:03.49 17
Landgraf Eval 7:11.65 18
Hundsberger Roland 6:49.92 14 21:05.06

17. 16 DIE HA(A)SEN UND KEIN IGELHaas Helmut 7:15.44 20
Gläser-Haas Alexandra7:38.79 26
Haas Erik 6:27.56 11 21:21.79

18. 1 DIE SECHZEHNER Nestler Josef 7:07.53 19
Kaltenböck Veronika 7:15.27 20
Polterauer Herbert 7:02.24 17 21:25.04

19. 29 REVITAL Mayr Gregor 7:23.01 21
Winter Klaus 6:49.36 12
Schmiedhuber Robert7:21.42 21 21:33.79

20. 22 SV SIERNING 1 Ecker Stefan 5:52.37 9
Nimmervoll Peter 7:11.82 19
Reiterer Helmut 8:31.07 26 21:35.26

21. 21 JUST FOR FUN Hofmann Doris 7:58.78 27
Dietl Dominic 7:01.43 15
Stubauer Sandra 6:51.42 15 21:51.63

22. 4 ROTE FLITZER Kalchmair Manfred 7:48.12 25
Krondorfer Franz 7:30.13 23
Bräuer Bernhard 6:46.30 12 22:04.55

23. 15 DIE 3 WOLFERNER Fading Manfred 5:11.79 2
Fading Karl 7:22.26 21
Eidenberger Anita 9:40.42 28 22:14.47

24. 19 GESUNDE GEMEINDE Rosatzin G•nter 7:28.06 22
Ellek Gerda 9:07.93 27
Obermayr Alfred 5:56.60 8 22:32.59



25. 17 IRGENDWIEVERWANDT Rehbogen Andrea 7:43.30 23
Krusch Julia 7:31.92 24
Dutzler Doris 7:47.94 22 23:03.16

26. 25 ÖVP SIERNING Lidauer Gertraud 7:50.04 26
Wolfinger Judith 7:29.54 22
Moser Irene 7:53.06 23 23:12.64

27. 13 KRANKENHAUS SIERNING 6Staudinger Franziska 7:46.45 24
Satin Martina 7:35.60 25
Eder Christop 8:49.12 27 24:11.17

28. 11 KRANKENHAUS SIERNING 4Reitberger Tanja 8:13.10 28
Klausriegler Angelika 9:10.55 28
Reinprecht Dominik 7:20.96 20 24:44.61

sportstiming hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Grete + Gerhard Biebl


